
 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

gelet op artikel 25 van de gemeentewet; 

 

 

 

B E S L U I T : 
 

 

tot bekrachtiging van geheimhouding op de volgende stukken: 

a. Geheim raadsmemo financiële verschillen bij het raadsvoorstel Renovatie 

gemeentehuis (230132) 

b. Geheime bijlage 8b bij raadsvoorstel Renovatie gemeentehuis (230132) 

c. Geheime bijlage bij raadsmemo Kostenindicatie AV  

d. Vier geheime bijlagen bij de Raadsinformatiebrief Beantwoording vragen Huis van de 

Samenleving.(2309860) 

e. Geheim raadsmemo start verkoop Eneco.  

 

 

 

Alblasserdam, 18 december 2018. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

De griffier,                                                De voorzitter,  

I.M. de Gruijter                                         J.G.A. Paans   

 


